

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่องานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ม.๖ บ้านนาป่าตอ – ม.๗ บ้านท่าญวน ต.หาดพันไกร อ.เมือง จ.ชุมพร
๒. การประปาส่วนภูมิภาคสาขาชุมพร
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕,๖๗๖,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ม.ค. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๒๗๙,๖๙๘ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ ประเภทยานทาง เป็นเงิน ๑,๒๗๙,๖๙๘ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวมณดี สิทธิคุณ

ประธานกรรมการ

นายชลินทร์ ชานะมัย

กรรมการ

นายประจักษ์ จันท

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

งานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ม.๖ บ้านนาป่าตอ – ม.๗ บ้านท่าญวน ต.หาดพันไกร อ.เมือง จ.ชุมพร

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาชุมพร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ม.๖ บ้านนาป่าตอ – ม.๗ บ้านท่าญวน ต.หาดพันไกร อ.เมือง จ.ชุมพร				
	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาชุมพร				
1	ประเภทงานทาง				
	งานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ ชพ. 26/58	942,750.76	1.3574	1,279,689.88	
	รวมประเภทงานทาง	942,750.76	1.3574	1,279,689.88	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			1,279,689.88	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,279,689.00	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		1,195,971.03	(ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		83,717.97	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นางสาวณวดี สิทธิคุณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชลันธร ชานะมัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ จันทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา
ม.๖ บ้านนาป่าตอ - ม.๗ บ้านท่าฉนวน ต.หาดพันไกร อ.เมือง จ.ชุมพร
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาชุมพร

แบบเลขที่ ขพ.26/58

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาชุมพร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	2100	ม.	275.00	577,500.00	131.00	275,100.00	852,600.00
2	ท่อปลอก ดันลวด							
3	ประตุน้ำทุกประเภท แอร์วาล์ว บ่อแอร์วาล์ว							
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบญูแฉง Ø 150 มม.	2.00	ชุด	7,840.00	15,680.00	660.00	1,320.00	17,000.00
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ							
	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน ,STUB END &BACING RING ฯลฯ	1.00	เหมา	0.00	0.00	22,172.00	22,172.00	22,172.00
5	ชุดดับเพลิง Ø 4"	2.00	ชุด	13,800.00	27,600.00	-	-	27,600.00
6	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	5.00	-	0.00	0.00	900.00	4,500.00	4,500.00
7	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	3.00	-	0.00	0.00	150.00	450.00	450.00
8	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(ชุมพร)	2.06	เที่ยว	8,946.00	18,428.76	-	-	18,428.76
	(หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อขนาด Ø 160 มม.ความยาว 1020 ม. ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)							
	(ค่าขนส่งคิดที่ราคาน้ำมันดีเซล 20-20.99 บาท/ลิตร)							
	ราคาน้ำมัน 19.29 บาท/ลิตร ณ วันที่ 28 มกราคม 2559							

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3574

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)

รวมเงิน	942,750.76
FactorF = 1.3574	1,279,689.88
ประมาณราคา	1,279,689.00

(นางสาวมณดี สิทธิคุณ)
หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๓
ประธานกรรมการ

(นายชลันธร ชานะมัย)
วิศวกร ๕
กรรมการ

(นายประจักษ์ จันทร)
วิศวกร ๔
กรรมการ